株式会社ファーステック輸入工具
脱磁器
株式会社ファーステック
（掲載価格には消費税は含まれておりません。
 掲載価格につきましては、予告なく変更となる可能性があります）
2024年版
ハンディタイプ脱磁器 センサー付き脱磁器
静止型脱磁器 トンネル型脱磁器

線条鋼丸鋼
金型/平板ワーク用HD-SM 長尺ワーク用HD-SL
ハンディタイプ静止型脱磁器
外部コントローラー付き
大型鋼板に最適
部分的に脱磁可能
●
●
●
●
手持ち式静止型脱磁器
型式 脱磁範囲 (mm)
HD-SH270 120×120
HD-SH
型式    脱磁範囲 (L×W×H)mm
HD-SL1000 1000×120×120
HD-SL2000 2000×120×120
HD-SL3000 3000×120×120
HD-SL4000 4000×120×120
HD-SL7000 7000×120×120
型式 脱磁範囲(L×W×H)mm
HD-SM3050 300×500×150
HD-SM3030
HD-SM4040

型式 脱磁範囲 (mm)
HD-SV2525 250×250
リング、パイプ用     HD-SV
リング状、パイプ状の
ワークに最適
特殊 V 字型磁気ブロック設計
テスラメーター付属
●
●
●
外部コントローラー付き
生産ライン内で使用可能
複数台つなげて超大型ワーク
を脱磁可能
型式 脱磁範囲 (mm)
HD-ST2040 200×400
             卓上静止型脱磁器HD-ST
●
●
※必要に応じて裏返して脱磁